RS Components Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 48
02-672 Warszawa
Polsko
Nabídka
Čislo nabídky: A1006305820
Platné od: 29/Bře/2022
Platné do: 28/Dub/2022
Číslo odběratele: 12323467
Vytvoreno od: Martin Marek
E-mail: Martin.Marek@rs-components.com
Telefon:
Quotation Address
Cenová nabídka pro: Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
1. radek adresy Na Slovance 1999/2
2. radek adresy Praha 8
3. radek adresy
4. radek adresy
PSČ 182 00
DIČ CZ68378271
Vlastní název nabídky: Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.:29/03/22 17:55
Kontaktni osoba: Veronika Zachova
Telefon: 702282323
Fax:
E-mail: veronika.zachova@eli-beams.eu
Dodací adresa
Název společnosti 1 Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Název společnosti 2 ELI Beamlines
1. radek adresy Za Radnici 835
2. radek adresy Dolni Brezany
3. radek adresy
4. radek adresy
PSČ 252 41
Kontaktni osoba: Veronika Zachova
Nabídka celkem
Zbozi celkem
bez DPH DPH ( 21 %) Objednavka
celkem
57 963,49 Kč 12 172,33 Kč 70 135,82 Kč
Quotation Lines
Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce
Popt.
mnozstvi
Množství
v
balení
Prodejní
jednotka Mnozstvi
Jednotkova
cena
( Kč)
Celková cena
( Kč)
Skladová
dostupnost
Spec.
objednavka
Vyhovuje
směrnici
RoHS
480-2361 FLUKE 83V
Fluke
2
  Multimetr Ruční 10A ac 1000V ac, číslo modelu: 83 Fluke
2 1 Kus 2 13137,30 26274,60
2 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce
Popt.
mnozstvi
Množství
v
balení
Prodejní
jednotka Mnozstvi
Jednotkova
cena
( Kč)
Celková cena
( Kč)
Skladová
dostupnost
Spec.
objednavka
Vyhovuje
směrnici
RoHS
uskutečníte do
16:00.
896-6696 CTB1202/2BK
RS PRO
3
  Svorkovnice PCB, rozteč: 5mm, počet řad: 1, počet kontaktů: 2, orientace
těla: Rovný, Průchozí otvor, Černá
100 10
Kus (v
jednotce
baleni à 10)
100 5,84 583,70
100 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
811-8373 RCER71H106MWK1H03B
Murata
4
  Vícevrstvý keramický kondenzátor MLCC, řada: RCE 10μF ±20% X7R
dielektrický , Průchozí otvor 50V dc Murata, 5.5 x 7.5 x
10 5
Kus (v
jednotce
baleni à 5)
10 62,25 622,48
10 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
484-6361 7447725
Wurth Elektronik
5
  řada: WE-TI 1 μH ±20% Ferit max. SRF: 105MHz Q: 60 Idc 1.03mA Rdc
100mΩ Wurth
10 5
Kus (v
jednotce
baleni à 5)
10 18,20 182,02
10 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
185-5715 885382208014
Wurth Elektronik
6
  Vícevrstvý keramický kondenzátor (MLCC), řada: WCAP-CSST 680pF ±10%
X7R Třída II dielektrický , SMD 2000, 1206 (3216M)
25 25
Kus (v
jednotce
baleni à 25)
25 2,77 69,13
25 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
273-019 ABRR014
RS PRO
7
  Kolébkový spínač osvětlený, barva ovladače: Zelená Jednopólový
jednopolohový (SPST) Vyp-zap 10 A
10 1 Kus 10 87,66 876,60
10 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
Ano
Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce
Popt.
mnozstvi
Množství
v
balení
Prodejní
jednotka Mnozstvi
Jednotkova
cena
( Kč)
Celková cena
( Kč)
Skladová
dostupnost
Spec.
objednavka
Vyhovuje
směrnici
RoHS
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
681-6791 M20-6112045
HARWIN
8
  Patice PCB, rozteč: 2.54mm, počet kontaktů: 40, počet řad: 2, Průchozí
otvor lišta HARWIN
10 1 Kus 10 119,67 1196,73
10 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
144-2238 89PR200KLFTB
TT Electronics/BI
9
  Ladicí potenciometr 200kΩ ±10% ±100ppm/°C 0.75W 20otáčkový,
Průchozí otvor, Pájecí kolík, řada: 89 TT Electronics/BI
10 5
Kus (v
jednotce
baleni à 5)
10 36,02 360,20
10 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
191-7774 DTE1024S5V1
XP Power
10
  DC-DC převodník 10W, výstup: 5.1V dc 2A 3000 (Minimum)V dc, Vin 9→ 36
V stejnosm
5 1 Kus 5 1222,53 6112,65
5 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
104-155 TA 191209 enclosure
Fibox
11
  Skříň, řada: TEMPO IP65 barva Šedá ABS 187.2 x 122.2 x 89.9mm
10 1 Kus 10 201,89 2018,93
10 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
12 823-6162 TV07ZN-15-35PA
Amphenol Socapex 2 1 Kus 2 2101,49 4202,98 2 k dispozici
s dodáním Ano
Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce
Popt.
mnozstvi
Množství
v
balení
Prodejní
jednotka Mnozstvi
Jednotkova
cena
( Kč)
Celková cena
( Kč)
Skladová
dostupnost
Spec.
objednavka
Vyhovuje
směrnici
RoHS
  konektor, řada: TV, Samice, Montáž na panel, počet kontaktů: 37, typ
připojení: šroubová spojka, pohlaví kontaktu:
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
665-7514 SCBXK30/2-20
RS PRO
13
  Kabel pro doprovodný ohřev 20m 30W/m Ne
1 20 1 kotouc
s 20 m 1 502,47 10049,32
1 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
198-659 LR04830-001
Pyro Controle
14
  PID regulátor teploty, řada: STATOP 48, různé rozsahy teplot, 48 x 48mm,
počet výstupů: 2
1 1 Kus 1 4578,15 4578,15
1 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
621-2265 PT/OEILLET/6/J/SCM/2000
RS PRO
15
  Termočlánek 2m kabel typ J Nerezová ocel 2m sonda na +350°C V souladu
s normou RoHS RS PRO
2 1 Kus 2 418,01 836,01
2 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
Poznamky
* Přepravní náklady nejsou součástí této nabídky, tyto budou připočteny při zadání objednávky.
Tato cenova nabidka je vyhotovena v souladu s obchodnimi podminkami uvedenymi na nasich webovych strankach www.rscomponents.cz.
Polozky v cenove nabidce oznacené NCNR predstavuji polozky, ktere nelze zrusit ani vratit, protoze jsou objednany vyhradne na zaklade Vasich pozadavku.
V pripade planovanych dodavek s jednim nebo vice terminy dodani v budoucnu a odvolanych objednavek jsou ceny platne 30 dnu od data vystavení cenové nabídky. Po 30 dnech musi
spolecnost RS ceny opet potvrdit.